													

													Załącznik nr 2 
	



(pieczęć Wykonawcy)
	FORMULARZ CENOWY



[bookmark: _GoBack]Dostawa i montaż kamer monitorujących (fotopułapek) na przejściach dla zwierząt zlokalizowanych na drodze ekspresowej S3 Świnoujście – Lubawka – Granica Państwa odcinek węzeł Gorzów Południe – węzeł Sulechów.

	L.p.
	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych 
	Jedn. Miary.
	Ilość
	Cena jedn. (PLN)
	Wartość elementów usługi netto (PLN)
(4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Materiały

	1
	Obudowa na fotopułapke. 
	Szt.
	59
	
	

	2
	Fotopułapka.
	Szt.
	17
	
	

	3
	Słup pod fotopułapke na fundamentach prefabrykowanych.
	Szt.
	1
	
	

	Usługi

	4
	Montaż obudów.
	Szt.
	59
	
	

	5
	Montaż słupa pod fotopułapke na fundamentach prefabrykowanych.
	Szt.
	1
	
	

	6
	Montaż fotopułapek w obudowach zamontowanych na elementach konstrukcyjnych obiektów.
	Szt.
	17
	
	

	7
	Serwis 17 fotopułapek przez okres 3 lat od daty odbioru montażu.
	
	Ryczałt
	
	

	Wycena

	
	Cena ofertowa netto 
	


	
	Podatek 23%
	


	
	Cena ofertowa brutto 
	




CENA OFERTOWA BRUTTO zadania słownie złotych: 

..........................................................................................................................................
_______________________dnia __ __ 2015 r.       										
_____________________
                                                                           	 	 (podpis Wykonawcy/Wykonawców)
